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Onze fietsreis naar Denemarken

2/4/2015 *** vanaf vandaag staan de verslagen bij de items. Dus kijk

nu bij 1.
stukje.

31/3/2015 Lou Bastidoun

Hier onze route,

wat we denken te doen

Datum

donderda

g 2
april 15

vrijdag
3 april
15

zaterdag
4 april
15

zondag b
april 15

maandag
6 april
15

dinsdag
7 april
15

woensdag
8 april
15

donderda
g 9

Etappe

Rustdag

Van

Huis

San Remo

Albenga

Savona

Masone

Masone

Novi
Ligure

Vigevano

Naar

San Remo

Albenga

Savona

Masone

Novi
Ligure

Vigevano

Como

natuurlijk kan er altijd wat veranderen,

Afstand

85

65

60

45

121

75

72

Bijzonde
rheden

Via
Crevani
(2
routes
GPS)

Misschie
n
stoppen
Alexandr
ia

Van Ventimiglia naar Como voor de verslagen van het eerste

maar dit is

Hoogteme
ters

860

270

30

300
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april 15

vrijdag
10 april
15

zaterdag
11 april
15

zondag
12 april
15

maandag
13 april
15

dinsdag
14 april
15

woensdag
15 april
15

donderda
g 16
april 15

vrijdag
17 april
15

zaterdag
18 april
15

zondag
19 april
15

Rustdag

10

11

12

13

Rustdag

14

15

Como

Lugano

Lugano

San
Bernadin
e}

San Bernadino

San
Bernadin
o

Chur

Bregenz

Biberach

Ulm

Ulm

Aalen

Chur
(Route 6
Chur - B
ellinzon
a)

Bregenz

Biberach

Ulm

Aalen

Rothenbu
rg

42

89

85

97

97

43

66

84

Check 710
Ferry
Gandria

Tot 60km 1940
redelijk
vlak

Of halve rustdag
als we San
Bernadino niet
halen.

Wellicht
San
Bernadin
o niet b
egaanbaa
r. Alter
natief
bus door
tunnel

Bijna
alles
afdaling

Na 60 km 400
beet je
klimmen

Halve 70
rustdag

misschie

n, bijna

vlak

350

690
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maandag
20 april
15

dinsdag
21 april
15

woensdag
22 april
15

donderda
g 23
april 15

vrijdag
24 april
15

zaterdag
25 april
15

zondag
26 april
15

maandag
27 april
15

dinsdag
28 april
15

woensdag
29 april
15

donderda
g 30
april 15

vrijdag
1 mei 15

zaterdag
2 mei 15

16

17

18

Rustdag

19

20

21

23

24

Rustdag

25

26

Rothenbu
rg

Volkach

Bad
Neustadt

Volkach

Bad
Neustadt

Bad
Salzunge
n

Bad Salzungen

Bad
Salzunge
n

Eschwege

Northeim

Sarstedt

Bergen

Lunenbur
g

Lubeck

Lubeck

Heiligen
hafen

Eschwege

Northeim

Sarstedt

Bergen

Lunenbur
g

Lubeck

Heiligen
hafen

Sakskobi
ng

74

68

76

77

78

75

82

73

91

88

62

Klimmet j
e na
25km

Eerste
deel
klimmen

Bezoek
Katja?

Via
Munster
(Vrede

v.)

Tot boot
30km

290

450

450

810

340

240

40

220

150

180
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zondag 3 277 Sakskobi Koge
mei 15 ng
maandag 28 Koge Allerod
4 mei 15
Total

29/3/2015 Lou Bastidoun

88

56

2114

210

130

Klim 9130
meters

Nog een rondje Gorge Du Loup en eergisteren nog Col d'Ecre. Steeds

mooi weer. Onze fietsen zijn er nu klaar voor,
opgeladen. Pffff het weegt weer behoorlijk wat!

tassen gepakt en
Gisteren ook nog een

"tweelingboom" geplant, twee stekjes van onze olijfbomen.
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26/3/2015 Lou Bastidoun

Mooi weer! Dus een rondje Gorge du Loup gemaakt. Altijd een mooie rit,
langs de rivier en door de tunneltjes en met uitzicht op de sneeuw in
Greolieres.
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25/3/2015 Lou Bastidoun

Nog een week en we vertrekken! Het weer is nog niet zo goed, maar het
wordt wel beter aan eind van de week en voor de periode na 2 april,

wordt door de meteo gezegd dat "La douceur devrait persister Jjusqu'au
6 Avril". (Wordt zachter tot 6 april). Daar houden we het dan maar op.

De PC van Kees 1s nu in Schiedam achtergebleven. Die kan niet mee op
de fiets naar Denemarken, dus neemt Priscilla die met de auto mee in
april. Op de terugweg van de training van Dordrecht naar Schiphol,
even de pc aan Priscilla gegeven, kleinkinderen zoen gegeven en hup
daar ging opa weer! De dag ervoor wel wat langer in Schiedam gebleven
en de twee poezen gezien. Ootje vond het wel interessant, maar Sien
moest niets van die vreemde man hebben.
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22/3/2015 Lou Bastidoun

Vandaag alle fiets- en kampeerspullen van zolder gehaald. We moeten
nog wel een paar dingen kopen volgende week. Onze kampeer matrassen en
slaapzakken, hebben we afgedankt na de tocht in Nieuw Zeeland vorig
jaar. Jenny heeft al een matras en slaapzak, maar Kees nog niet.
Verder hebben we alles wel. Al eerder heeft Kees de reservespullen
voor de fietsen bij elkaar gezocht en wat onderhoud verricht. Daarbij
moest hij een voorband doorprikken om die leeg te laten lopen. Er
zitten n.l. zelfdichtende binnenbanden in, maar een van die banden
besloot het dichtmaakspul in het ventiel te laten lopen en toen kon er
geen lucht meer uit, maar ook niet meer in! We hopen dat dit niet ook
nog eens met de andere 3 banden gaat gebeuren.

Ook vandaag alvast hoofdstukken gemaakt (zie index hiernaast) waar
ruwweg ons traject op staat. We zijn er nog niet klaar voor, maar het
begint te komen.

20/3/2015 Lou Bastidoun

Een lang gekoesterde wens, om ook eens van hier naar Denemarken te
fietsen (in 1993 deden we al eens Frankrijk - Nederland), gaat dit
jaar in vervulling. Op donderdag 2 april willen we vertrekken, onze
tocht gaat ruwweg van hier naar Genua, Milaan, Como en dan de Col de
Bernadino. Als die tenminste al open 1is, dus misschien wordt het de
tunnel met de bus. Vandaar naar Chur, Bregenz, Hannover en dan bij
Puttgarden de boot naar Denemarken. De planning is 28 dagen fietsen,
met wat rustdagen zouden we op 4 mei in Allerod kunnen zijn. De
fysieke voorbereiding heeft dit keer te wensen overgelaten, we hebben
nog niet veel op de fiets gezeten, maar wel veel gelanglaufd,
gepowerwalkt en een week in de bergen met sneeuwschoenen en toerski's
gelopen. De eerste week zal dus wel een kalme week zijn, met niet al
te veel kilometers per dag en niet al te veel klimmen.

Er is nog wel een risico dat we ergens onderweg de tocht af moeten
breken. Onze dochter Pauletta is n.l. zwanger van een tweeling en die
kunnen eind april, begin mei geboren worden. Dit is een van de twee
meisjes van een scan eind januari. Inmiddels zijn ze al heel wat
groter geworden!
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Misschien moeten we dus deze fiets voor Pauletta kopen!
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